
Mgr. Ivana Fialová
Tel.: +420 724 410 421
E-mail: ivana.fialova@rkrealgold.cz

Číslo nabídky: 0426
black-reality.cz/reality/84086/

 

Prodej prostorného bytu 2+1 v OV, 76 m² s garáží
a zahradou – Moravské Budějovice, ul. Jiráskova
Jiráskova, Moravské Budějovice, Třebíč
3 840 000 Kč
Nabízím k prodeji slunný a prostorný byt 2+1 o celkové výměře 76 m² v klidné a žádané části Moravských Budějovic. Byt se
nachází v 1. nadzemním podlaží zděného domu a součástí je garáž, sklep, půda a možnost využívání venkovního posezení s
grilem na přilehlé zahradě. Dispozice bytu: ✅ Vstupní chodba s šatnou/komorou ✅ Světlý obývací pokoj s krbovými kamny ✅
Kuchyně s jídelním koutem, kuchyňskou linkou a spotřebiči ✅ Ložnice s praktickou šatnou ✅ Koupelna se sprchovým koutem,
umyvadlem a toaletou Další výhody: ? Vlastní garáž + možnost parkování před domem ? Klidná lokalita s veškerou
občanskou vybaveností v blízkosti (obchody, restaurace, školy, sportoviště) ? Skvělé možnosti pro procházky a cyklovýlety O
městě Moravské Budějovice: Moravské Budějovice jsou malebné město s bohatou historií sahající až do 13. století.
Dominantou je krásný zámek Moravské Budějovice, kde se nachází muzeum s expozicí řemesel a historického života.
Milovníci kultury si zde přijdou na své díky pravidelným společenským akcím a festivalům. Okolí města je ideální pro aktivní
odpočinek – najdete zde turistické a cyklistické trasy vedoucí malebnou krajinou Českomoravské vrchoviny. Byt je skvělou
volbou pro rodinu, manželský pár či jako startovací bydlení pro mladé. Možné i jako investiční příležitost. ? Máte zájem o
prohlídku? Neváhejte mě kontaktovat! ?

http://www.black-reality.cz/reality/84086/

